[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 Постановление
15.07.2013 г.
№ 236
г. Ливны
О внесении изменений

в постановление администрации Ливенского района

от  11 июля 2011 года  № 190

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
проектов нормативных правовых актов Ливенского районного Совета народных депутатов, вносимых главой Ливенского района в
качестве правотворческой инициативы, нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов администрации Ливенского района»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативных правовых актов администрации Ливенского района и приведения их в соответствие с действующим законодательством,  администрация Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от  11 июля 2011 года  № 190 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов Ливенского районного Совета народных депутатов, вносимых главой Ливенского района в качестве правотворческой инициативы, нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Ливенского района» следующие изменения:

1.1. По тексту приложения к постановлению  слова «управление организационно – правовой работы и делопроизводства администрации района» в соответствующих падежах заменить словами «отдел правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава района                                                                              Ю.Н.Ревин